Diário Oficial Eletrônico  n. 10.700 8 de dezembro de 2021 Página 384

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Delegacia-Geral da Polícia Civil de Mato Grosso do Sul

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 771, DE 3 DE DEZEMBRO DE 2021.

                                O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL,
no uso de suas atribuições legais, resolve:

	        Designar EDEMILSON JOSE HOLLER, Delegado de Polícia, Classe Especial, matrícula nº
81122022, Delegado Adjunto da Delegacia Regional de Polícia de Coxim/MS para responder, sem prejuízo de
suas funções habituais, nos termos do artigo 13, incisos IX e X e c/c o artigo 127, inciso IV da Lei Complementar
nº 114/05, pelo expediente mesma Unidade Policial, no período de 30 de novembro a 19 de dezembro de 2021,
em razão de licença para tratamento de saúde de Arante Fagundes Filho(BIM nº 176016).

	       Campo Grande, MS, 3 de dezembro de 2021.

ADRIANO GARCIA GERALDO
DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 772, DE 3 DE DEZEMBRO DE 2021.

                                O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL,
no uso de suas atribuições legais;

                                  R E S O L V E :

	         Suspender por necessidade de serviço, com fulcro no parágrafo único dos artigos 110
e 111 da Lei Complementar nº 114, de 19 de dezembro de 2005, a fruição das férias de ROBERTO GURGEL DE
OLIVEIRA FILHO, Delegado de Polícia, Classe Especial, matrícula nº 24938023, referente 2ª etapa do período
aquisitivo de 2019/2020, previstas para o período de 05 a 19 de dezembro de 2021.

	        Campo Grande, MS, 3 de dezembro de 2021.

ADRIANO GARCIA GERALDO
DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 773, DE 3 DE DEZEMBRO DE 2021.

                                O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no
uso de suas atribuições legais, resolve:

	       Designar JOSÉ GUILHERME URNAU ROMERA, Delegado de Polícia, 3ª Classe, matrícula
nº 474643023, Delegado Titular da Delegacia de Polícia Civil  de Deodápolis/MS para responder, sem prejuízo de
suas funções habituais, nos termos do artigo 13, incisos IX e X e c/c o artigo 127, inciso IV da Lei Complementar
nº 114/05, pelo expediente da Primeira  Delegacia de Polícia Civil  de Fátima do Sul/MS, no período de 07 a 21
de  março de 2022, em razão de gozo de férias de Cristiano André Hein.
	         Campo Grande, MS, 3 de dezembro de 2021.

ADRIANO GARCIA GERALDO
DELEGADO GERAL   DA POLÍCIA CIVIL

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 774, DE 6 DE DEZEMBRO DE 2021.

                                O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no
uso de suas atribuições legais, resolve:

	      Designar  ROZEMAN GEISE RODRIGUES DE PAULA, Delegada de Polícia, Classe Especial,
matrícula  nº 24107022, Delegada Geral Adjunta da Polícia Civil/MS, para responder, sem prejuízo de suas
funções habituais, nos termos do artigo 13, incisos IX e X e c/c o artigo 127, inciso IV da Lei Complementar nº
114/05, pelo expediente da Assessoria de Relações Institucionais e de Comunicação Social/MS , no período de 03
a 17 de dezembro de 2021, em razão de gozo de férias de Wallace Martins Borges.
                              Campo Grande, MS, 6 de dezembro de 2021.

ADRIANO GARCIA GERALDO
DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL